
OBJEDNÁVKA č: O/MMl/0654/2017
(nabidka na uzavřeni smlouvy)

··~~l~~~:!~1~::~::::~"-kY:23Fs2017_________~~~~~~:~x;:~~-s~.:---·-·-·-·---------------
Se sldlem Homl náměstí 69, 746 26 Opava I se sídlem Pražákova 22616, 70900 Ostrava

--·-··\
IČ:00300535,0IČ: CZ00300535 I IČ: 26817403, DIČ: CZ26817403

1 IO datové schránky: 5eabx4t I ID datové schránky: 2cwrd6y
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojeni: Sberbank CZ a.s.

Zastoupeni:

Vyřizuje:

Telefon:

27-1842619349/0800 Čislo účtu:

Vltavský Pavel Mgr. Bc. e-mail:
Vedoucí odboru majetku města

Bořecký Aleš Ing.
553 756 805

Zapsán v obchodním rejstřiku Krajského soudu v Ostravě

oddll C, vložka 27569
e-mail: ales.boreck o ava-ci .cz

I

. Statutární město Opava objednává u odavatele za níže uvedených podminěk náSledující plněriF'
IRekonstrukce systému EPs - HALA OPAVA

------~

h>očětřiioh-:-- a--- -·····---········-····--·-··-----_-_-:_-_··_····_-·_„-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-~~~~~~~--:
§ll!sJ".a.'1.~ úplat!!:___ _±~±.647,00 Kč -----------·----~

1 Splatnost úplat do 21 dnu ode dne doručeni faktu objednateli --·--------
! Doba dodáni: do 30. 11.2017 ,

~dOdaňi: -· <?~bo~_rr:!a.letku města, Magistrát města Opayyc..tl2!J:ll.náměstí 69 ----·"'"____ l
jUPía1imusr být vyůttovana fakturou. Není-li faktura dal"lovjm dokladem nebo účetnín'1 dokladem (jejichž naleíitosti jsou dány právn!mi předpisy). n1usi !

I
obsahovat alespor"I tyto údaje: čislo a datum vyslavení faktury. označeni Objednatele a dodavatele, číslo obíednávky, popis plnění (označeni zbo„i nebo !
služeb, popis provedených praci apod.) a vYši ůplaty a jeji pfilohou musí být objednatelem potvrzený doklad a řádném splnění dluhu dodavatele (dodací

1 list predávaci protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po fádném sptněnl svého d!uhu vyp!yvajicit10 ze smlouvy uzavřené na základě této .
I objednávky. Faktura musí b')'t doručena na výše u11edenoi1 adresu objednatele.
; V pfipadě pradlen! doda11a1ele s řádným splněním dluhu vyp!ývajlcího ze smlouvy uzavřené na zékladé této objednávl<y je objednatel opr:!lvněn

i od uzavřené smlouvy odstoupit. _ . -···-·--·-·-----
! Tato objednávka mUže být pfljata a smlouva na jejim základě múžo být uzavřena pouze ůplnou a Rgzvýhradnou akceptaci jeilho obsahu (jakékoli
l změny, dodatky čl odchylky se nepřipouiti) a výtyCně Qis&mnou formou, a to nejpozdAji do 10 dnů od data jejiho vystavení, tzn. že v této lhůtě

m!:!,!!_~t piijetí objednávky dodavatelem doručeno obi!;dnat!!~.---

Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavrená na zékladě této objednávky je povinně uvetejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv.
a dohodly se. že tato smlouva bude uverejněna v registru srnluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuvefejňuji nebo kleré mají či mohou bYt vyloučeny, smluvni strany vyslovně souhlas1 s tim, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
vtetné takových informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uveře1něn! léto smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejim uzavřeni

obíednatel, Nezaíisti-li však uveřejněni této smlouvy v registru smh,iv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od Jejího uzavřeni, Je
uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnU od uzavřeni tét(I smlouvy v souladu se zákonem zaíistit dodavatel. Strana uveřejňujici smlouvu se zavazuje splnit

odmin~_pro lo, aby.!P.1'i!.tv~egistru smluv zaslal potvrzen! o uvei'ejněnl smlouvy také druhé sm1uvn! straně. -·-·-·-- . ... „ ••.•„„...„.„„.

Dodavatel svym podpisem úplně a bez.výhradně přijimé tuto objednévku a zavazuje se svůj dluh z. ni vyplývající fádně a včas sp!nH. Dodavatel prohlašuje.

že osoba akceptující (podepisuiíci) za něj tuto objednt\vk~jg__g.!2@_vněna tak čínit. ----·--·-··---·····--···--···------"'

Ověřil správce rozpoč~~dnatele IDatum'--"-lJES za 9.~ť_!t;'Š~~~.J„jnatei """' ==·---·:

I
com Security s.r.
Pta!O:ova 61226

709 00 Ostrava-Mar. Ht

1
IC·•m40l 111.1ra1:i9661;1

1 . ' ' .

I razítko a podpis/dodavatele
I I

·-·········"·-·-·-·······-·-----------~-

Ivo Šonka/jednatel
I

---------·-+.----------··-----
/

!
I

Í
I

I


